[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТРЁХГОРНОГО

 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 969
От 31.08.2010 г.

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно  гарантированному перечню услуг по погребению на территории  Трёхгорного городского округа
Руководствуясь Уставом города Трёхгорного,  постановлениями администрации города Трёхгорного от 30.03.2010 г. № 311 «О мерах по предоставлению услуг, входящих в гарантированный перечень ритуальных услуг, на территории Трёхгорного городского округа», от 24.06.2010 г. № 692 «Об утверждении Порядка организации ритуальных услуг на территории Трёхгорного городского округа»,

Администрация города Трёхгорного ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Трёхгорного городского округа, согласно приложению № 1.
2. Признать утратившим постановление главы города  от 31.12.2008 г. № 1368 «Об утверждении Прейскуранта цен на гарантированный перечень услуг по погребению в г.Трехгорном».
3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Спектр».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 1 сентября 2010 года.

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономике Кондакова С.С.
Исполняющий обязанности
главы администрации города
В.Н.Рожок
Рассылка:

Кондаков С.С.

Гордиенко Н.И.

Дело

ОАО «КБУ»

Прокуратура

Первухина И.А.

УСЗН

Газета «Спектр»
Согласовано:

Заместитель главы администрации

города по экономике

     ____________ С.С. Кондаков

Заместитель главы администрации

города по образованию, спорту, культуре

и социальной сфере                                                            ____________ И.А.Первухина

Заместитель главы администрации города

по правовому обеспечению
                                       ____________ В.А. Полончиков

Н.И.Гордиенко

Начальник управления Пенсионного

фонда РФ в г.Трехгорном                                           ____________О.Н. Жлобич

Уполномоченный по г.Трехгорному

Златоустовского филиала № 5 ГУ ЧРО ФСС РФ       ____________Н.И. Китаева